Timepieces rusten anders te gebruiken dan het persoonlijk gebruik zoals overeengekomen in de overeenkomst. 

4. Elke inbreuk die Opdrachtgever maakt op de intellectuele eigendomsrechten van Hulsman Timepieces, wordt 

bestraft met een eenmalige boete ter hoogte van € 250.000,- euro (zegge: tweehonderdvijftigduizend euro) en een 

boete van € 10.000,- euro (zegge: tienduizend euro) voor elke dag dat de inbreuk voortduurt tot een maximum van € 

500.000,- euro (zegge: vijfhonderdduizend euro).  

Artikel 19 – Vrijwaring en juistheid van informatie 

1. Opdrachtgever is zelf verantwoordelijk voor de juistheid, betrouwbaarheid en volledigheid van alle gegevens,